



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	84512621
Name	096080391 BIALETTI grani classico 500 gr.
Ingredients	ROASTED COFFEE BEANS
For allergens, see ingredients in bold DOES NOT CONTAIN ALLERGENS	
May contain statements	ALL COFFEE VARIATIONS ARE INDICATED ON PACK
Net Quantity	500 g.
Country of Origin	ITALY
Storage Instructions	KEEP IN A DRY PLACE AND NOT EXPOSED TO SUN LIGHT.
Manufacturer's name and address	BIALETTI INDUSTRIE SPA, VIA FOGLIANO I, COCCAGLIO (BS) ITALIA
Instructions for use	ROASTED COFFEE BEANS SUITABLES FOR ANY TYPE OF GRINDING
Alcoholic Strength	NOT PRESENT
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	YES
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES